[bookmark: _GoBack]令和２年２月２５日
ＰＴＡ会員　様
大阪市立野田小学校
ＰＴＡ会長　　谷村　利貴
ＰＴＡ会費の申し込みについて

　春寒の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校ＰＴＡ活動に暖かいご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。また、ＰＴＡ会費の申し込みにつきましても、例年ご協力とご理解をいただきまして厚くお礼申しあげます。おかげをもちましてＰＴＡ活動も活発に行われてきております。
　野田小学校ＰＴＡでは、色々な行事や必要に応じた物品の購入、最近頻繁に起こる児童に対する犯罪を防ぐための防犯用具の購入などを新入学生に対して毎年予定しており、現在何とか収支がとれている状況です。
誠にご負担をおかけすることとなりますが、来年度もＰＴＡ活動をより一層充実させるため、できる限り月５００円（５口）以上になるよう、ご協力をいただきますようお願い申しあげます。今回は申し込みだけですので、下記申し込み書にご記入の上、３月２日（月）までに担任の先生までご提出ください。

･･･････････････････････　き　り　と　り　せ　ん　････････････････････････
令和2年度　ＰＴＡ会費申し込み書
令和2年　　　月　　　　日
大阪市立野田小学校
ＰＴＡ会長 　 谷村　利貴 様

令和2年度のＰＴＡ会費を下記の通り申し込みます。
下記のいずれかに○をつけてください。②に○をつけた会員様は口数・金額もお書きください。
1 （　　）　月５００円（５口）申し込みます。
2 （　　）　来年度は下記の口数を申し込みます。
　　　　　　月額　　　　　円也。１口１００円の（　　）口分

　　　　　　年　　組　　児童名（　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　保護者名（　　　　　　　　　　　　　）